
Délibération n° 023 
 
 
 
Objet : Désignation des représentants du Syndicat Mixte pour le Schéma Directeur de la 

Région de Strasbourg  à l’Agence de Développement et d’Urbanisme de Strasbourg. 
  
 
 

Le Comité Syndical 
sur proposition du Président 

après en avoir délibéré 
 
 
Vu les statuts de l’ADEUS, 
 
Le comité syndical, après en avoir délibéré, désigne 
 - Monsieur Daniel HOEFFEL 
 - Monsieur René WUNENBURGER 
 - Monsieur Xavier MULLER 
 
pour représenter le Syndicat Mixte pour le Schéma Directeur de la Région de Strasbourg à 
l’Assemblée Générale de l’ADEUS. 
 
 
Parmi ces trois représentants, le comité syndical désigne  
 - Monsieur Daniel HOEFFEL 
pour le représenter au conseil d’administration et au bureau de l’ADEUS.  
 
 

Adopté par le Comité Syndical 
en date du 18 mai 2001 

 


